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НА ПАТОТ КОН
ЗЕЛЕНА И ЕКОЛОШКА
ДРЖАВА

ДЕНА ВЛАДА



СЕ БОРИМЕ СО ЗАГАДУВАЊЕТО

• Нова мерна станица во Гевгелија и комплетна обнова на 
Битола 1 

• Заменети 30 мерни инструменти и поставени 2 нови за 
мерење на ПМ 2.5 честички



СЕ БОРИМЕ СО ЗАГАДУВАЊЕТО

НАБАВЕНА И ДИСТРИБУИРАНА ОПРЕМА
И 39 ВОЗИЛА ЗА СОБИРАЊЕ НА
КОМУНАЛЕН ОТПАД ВО ИСТОЧНИОТ И 
СЕВЕРОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН 



ГО ЧИСТИМЕ ИСТОРИСКИОТ ОТПАД

• Опасниот винил хлорид мономер е безбедно уништен во 
Германија

• Сервисирана постојната и набавка на нова опрема за 
третирање на шестовалентниот хром во Јегуновце



JАСНИ ОБВРСКИ ЗА ОПШТИНИТЕ ВО
НИВНИТЕ ПЛАНОВИ И АКЦИИ ЗА
АЕРОЗАГАДУВАЊЕ 

ПОСТРОГИ И ПОЕВРОПСКИ СТАНДАРДИ
ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА



ДО 20 ПАТИ
ПОВИСОКИ КАЗНИ
ЗА ЗАГАДУВАЧИТЕ 

ПОСТРОГИ И ПОЕВРОПСКИ СТАНДАРДИ
ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА



ПОСТРОГИ И ПОЕВРОПСКИ СТАНДАРДИ
ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА

СИСТЕМ ЗА
УТВРДУВАЊЕ И ЧИСТЕЊЕ
НА ЗАГАДЕНИТЕ ПОДРАЧЈА



НОВ ПАКЕТ НА ЗАКОНИ
ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ
ЗА ПОВЕЌЕ РЕЦИКЛИРАЊЕ,
А ПОМАЛКУ ОТПАД

ПОСТРОГИ И ПОЕВРОПСКИ СТАНДАРДИ
ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА



ОСОГОВСКИТЕ ПЛАНИНИ СТАНАА
ЗАШТИТЕН ПРЕДЕЛ - МОЖНОСТ ЗА
ОДРЖЛИВ СОЦИОЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
НА ОПШТИНИТЕ ВО
БРЕГАЛНИЧКИОТ РЕГИОН   

ГИ ШТИТИМЕ ПРИРОДНИТЕ ВРЕДНОСТИ 



ГИ ПОСТИГНУВАМЕ
ЕВРОПСКИТЕ ЦЕЛИ - ПРОЦЕНТОТ НА
ЗАШТИТЕНИТЕ ПОДРАЧЈА
СЕ ЗГОЛЕМИ ЗА 1,9 % 

ГИ ШТИТИМЕ ПРИРОДНИТЕ ВРЕДНОСТИ 



ВО ПОСТАПКА НА ЗАШТИТА СЕ
ШАР ПЛАНИНА, ВОДНО И
СТУДЕНЧИШКО БЛАТО

ГИ ШТИТИМЕ ПРИРОДНИТЕ ВРЕДНОСТИ 



ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО
И СТУДЕНЧИШКО БЛАТО
СЕ НОМИНИРАНИ ЗА НОВО МЕЃУНАРОДНО
ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ

ГИ ШТИТИМЕ ПРИРОДНИТЕ ВРЕДНОСТИ 



ИЗРАБОТЕНА МЕТОДОЛОГИЈА ЗА НОВ,
СОВРЕМЕН И ДИГИТАЛИЗИРАН
ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РСМ,
СО ЈАСНА ВИЗИЈА ЗА ВЛИЈАНИЈАТА
НА КЛИМАТСКИТЕ ПРОМЕНИ
ЗА НАРЕДНИТЕ 20 ГОДИНИ

ГО ШТИТИМЕ И УПРАВУВАМЕ СО ПРОСТОРОТ



ГРИЖА. ОДГОВОРНОСТ. СИГУРНОСТ.

ДЕНА СО ГРАЃАНИТЕ!


